[image: image1.png]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             ДЕРЕВНЯ ТРОСТЬЕ

                                 Жуковского района

                        Калужской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                            д. Тростье

                   от 09 июля 2021 г.                                                                                                                       № 31
                     Об утверждении отчета об исполнении

                     бюджета МО СП деревня Тростье
                     за 2 квартал 2021 года

В соответствии со статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципального бюджета за 2 квартал 2021 года по
доходам в сумме 3 279 279 руб. 45 коп., по расходам в сумме 3 843 970 руб. 54 коп., с дефицитом бюджета муниципального образования сельское поселение СП деревня Тростье в сумме 564 691 руб. 09 коп.
Глава администрации

сельского поселения деревня Тростье

              А.А. Простяков